
str. 1 / 16 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
stavební úřad 

 
Č.j.: MUUO/16697/2021/SÚ/pk 

SÚ-SUS-KA/3085/2021 

Oprávněná úř. osoba: Kalášek Petr 
Číslo spisu: 3085/2021 Tel: 465514344 
Spisová značka: SÚ-SUS-KA/3085/2021 E-mail: kalasek@muuo.cz 
Poč. listů: 8 Datum: 11. října 2021 
Poč. příloh: 1 Místo: Ústí nad Orlicí 
Poč. lis. př.: 1   

 

 
Stavebník 
Pardubický kraj, IČO 70892822, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2, 
zast. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Pce, IČO 00085031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 19 

 

ROZHODNUTÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Stavební úřad Městského úřadu Ústí nad Orlicí, který je podle ustanovení § 16 a § 40 odst. 1, odst. 4 písm. 
a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů, a dále dle ustanovení 
§ 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), speciálním stavebním úřadem pro stavby silnic II. a III. tříd, místních 
komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací a na základě stanovení stavebního úřadu 
k provedení správního řízení a vydání rozhodnutí, které vydal Krajský úřad Pardubického kraje, odbor 
dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství a dopravní obslužnosti dne 19.10.2020 
pod č.j.: KrÚ 76937/2020, ve společném územním a stavebním řízení přezkoumal, podle § 94o stavebního 
zákona, žádost o vydání společného povolení ze dne 3.5.2021, kterou podal Pardubický kraj, IČO 70892822, 
Komenského náměstí  125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2, zast. Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje, Pce, IČO 00085031, Doubravice  98, 533 53  Pardubice 19 (dále jen „stavebník“) 
a na základě provedeného společného řízení vydává podle § 94p stavebního zákona 

 

společné povolení  

na stavbu: „Modernizace silnice II/312 Choceň - České Libchavy“ na pozemku p. č. 2730/1 (ostatní plocha), 
628 (orná půda), 2730/9 (ostatní plocha), 704/8 (ostatní plocha), 715/1 (trvalý travní porost, 720/2 
(zahrada), 720/5 (zahrada), 2730/4 (ostatní plocha), 2837/16 (ostatní plocha), 704/2 (zahrada) v k. ú. 
Choceň, p.č. 86/2 ( orná půda), st. p. č. 39 ( zastavěná plocha), p. č. 62/3 ( trvalý travní porost), 74/2 ( orná 
půda), 74/3 ( orná půda),  83/2 ( orná půda),  289 ( ostatní plocha), 86/3 ( orná půda), 107 ( ostatní plocha), 
109/1 ( trvalý travní porost), 109/2 ( vodní plocha), 290 ( ostatní plocha) v k. ú. Hemže, p. č. 370/30 (trvalý 
travní porost), 375/51 (orná půda), 370/29 (trvalý travní porost), 373 (ostatní plocha), 365/16 (ostatní 
plocha), 365/17 (orná půda), 375/16 (orná půda), 411 (ostatní plocha), 375/25 (orná  půda), 375/26 (orná 
půda), 238 /1 (orná půda), 287 (orná půda), 363 (orná půda), 168/3 (trvalý travní porost), 290 (orná půda), 



č. j.: MUUO/16697/2021/SÚ/pk 
SÚ-SUS-KA/3085/2021 

str. 2 / 16 

č. spisu: 3085/2021  
spis. zn.: SÚ-SUS-KA/3085/2021  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

168/11 (trvalý travní porost), 299/8 (orná půda), 218/5 (orná půda), 218/6 (ostatní plocha), 218/8 (ostatní 
plocha), 218/9 (ostatní plocha), 218/14 (orná půda), 263/ 8 (ostatní plocha), 263/9 (ostatní plocha), 263/10 
(orná půda), 263/11 (orná půda), 263/12 (orná půda), 263/13 (ostatní plocha), 263/14 (orná půda), 263/15 
(orná půda), 263/16 (orná půda), 263/17 (orná půda), 263/18 (orná půda), 268/4 (ostatní plocha), 268/5 
(trvalý travní porost), 299/4 (ostatní plocha), 299/5 ( ostatní plocha), 299/6  (orná půda), 362 (trvalý travní 
porost), 402/1 (ostatní plocha), 409/1 (ostatní plocha), 410 (ostatní plocha), 434 (ostatní plocha), 222/1 
(orná půda), 238/2 (orná půda) v k. ú. Němčí, p. č. 100/4 (orná půda), 105 (orná půda), 146 (trvalý travní 
porost), 349/19 (trvalý travní porost), 349/20 (orná půda, 349/21 (orná půda), 349/22 (orná půda), 349/23 
(orná půda), 365/2 (orná půda), 365/3 (orná půda), 365/4 (orná půda), 530/1 (ostatní plocha), 569 (ostatní 
plocha), 110 (lesní pozemek), 111 (lesní pozemek), 119 (lesní pozemek), 124 (lesní pozemek), 142 (lesní 
pozemek), 143 (orná půda), 561 (ostatní plocha) v k. ú. Mostek nad Orlicí, p. č. 792/3 (ostatní plocha), 591 
(lesní pozemek), 1141 (zahrada), 1142 (trvalý travní porost), 1143 (trvalý travní porost), 793/1 (ostatní 
plocha), 794/19 (ostatní plocha), 1139 (ostatní plocha), 1140 (ostatní plocha), 1110 (trvalý  travní porost), 
1030/2 (zahrada), 1153 (ostatní  plocha), 1031/1(zahrada), 1104 (trvalý travní porost), 592 (lesní pozemek), 
508 (ostatní plocha), 518/4 (trvalý travní porost), 791 (ostatní plocha), 794/10 (ostatní  plocha), 809 (ostatní  
plocha), 1033/3 (ostatní plocha), 1034 (trvalý travní porost), 616/1 (lesní pozemek), 616/2 (lesní pozemek) 
v k. ú. Rviště, p. č. 1255/2 (ostatní plocha), 1241/53 (ostatní plocha), 382/1 (lesní pozemek), 1266/2 
(ostatní plocha), 1270/1 (trvalý travní porost), 384/1 (lesní pozemek) v k. ú. České Libchavy, p. č. 330/3 
(ostatní plocha), 331/20 (ostatní plocha), 337/1 (trvalý travní porost), 337/3 (ostatní plocha), 336 (trvalý 
travní porost), 350 (lesní pozemek), 351 (lesní pozemek), 408/2 (ostatní plocha), 406 (ostatní plocha), 330/2 
(ostatní plocha), 331/32 (ostatní plocha), 337/2 (ostatní plocha), 363 (ostatní plocha), 364/1 (ostatní 
plocha) v k. ú. Seč u Brandýsa nad Orlicí, p. č. 1195 (ostatní plocha), 575/2 (orná  půda), 577 (lesní 
pozemek), 1113/12 (ostatní plocha), 1194/1 (ostatní plocha), 590/3 (lesní pozemek), 566  (lesní pozemek), 
575/3  (orná půda), 595 (lesní pozemek), 596 (trvalý travní porost, 674/1 (trvalý travní porost), 589/1 (trvalý 
travní porost), 597 (trvalý travní porost), 550/3  (orná půda), 568 (orná půda),  574 (orná půda), 575/1 (orná 
půda),  550/7 (orná půda), 1188 (ostatní plocha), 1191 (ostatní plocha) v k. ú. Velká Skrovnice, 470/3 
(ostatní  plocha) v k. ú. Turov (dále jen „stavba“). Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné územní 
a stavební řízení ve výše uvedené věci. 

Stavba obsahuje: 

Změny oproti platnému ÚR: 

Navíc pozemek p.p.č. 382/1 v k.ú. České Libchavy – navýšení záboru, p.p.č. 384/1 v k.ú. České Libchavy - 
nový zábor, p.p.č. 238 /2 v k.ú. Němčí – nový zábor, nově vznikl pozemek p.p.č. 2837/16 v k.ú Choceň 
scelením p.p.č. 2837/12; 2730/12 a 2730/10, p.p.č. 704/2 v k.ú Choceň, který byl scelen s již neexistujícím 
pozemkem p.p.č. 704/7. 

Popis stavby: 

Jedná se o modernizaci komunikace II. třídy označenou jako II/312. Stavba je stavbou veřejně prospěšnou 
dle § 17 odst. 1 zákona č. 268/2015 Sb., kterým se mění zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích. 
Modernizace silnice II/312 v úseku od křižovatky II/312 a II/317 v Chocni po křižovatku II/312 a I/14               
v Českých Libchavách je navržena jako modernizace stávající komunikace. Celková délka stavebních úprav 
komunikace je 12, 007 km. 

Celý úsek je rozdělen na 11 stavebních objektů komunikací (SO 101 – SO 110) s ohledem na prováděnou 
technologii, šířkové poměry a další návaznosti v zájmovém území. Návrh je řešen ve vazbě na vypracovaný 
průzkum konstrukce vozovky. Cílem této modernizace je zvýšení bezpečnosti silničního provozu v řešeném 
úseku a úprava míst, které lze v současné době považovat za nebezpečná či nepřehledná (řeší - SO 104, SO 
106 a SO 108). V celé délce je zachováno stávající vedení komunikace, avšak v některých místech dochází     



č. j.: MUUO/16697/2021/SÚ/pk 
SÚ-SUS-KA/3085/2021 

str. 3 / 16 

č. spisu: 3085/2021  
spis. zn.: SÚ-SUS-KA/3085/2021  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

k rozšíření koruny komunikace z důvodu lokálního sjednocení šířkového uspořádání vozovky a rozšíření 
ve směrových obloucích. V některých úsecích dojde k navýšení nivelety komunikace. Povrch vozovky 
je prakticky celoplošně porušen podélnými, rozvětvenými, síťovými a mozaikovými trhlinami. Častý 
je výskyt výtluků a vysprávek tvořících nepravidelné hrboly, vozovka vykazuje také plošné deformace. 
Konstrukce vozovky se skládá z hutněných asfaltových vrstev. 

Stávající trouby podélných a příčných propustků budou pročištěny tlakovou vodou nebo bude položena 
nová trouba a na trouby budou provedena čela z lomového kamene se zešikmenou vtokovou hranou.      

 

Stavební objekty: 

SO 101 KM 0,000 00 - KM  2,120 33   SO 102.1 KM 2,120 33 -  KM  2,753 00 

SO 102.2 KM 2,753 00 -  KM  4,182 16   SO 103 KM 4,182 16 -  KM  4,708 10 

SO 104 KM 4,708 10 -  KM  4,955 60   SO 105 KM 4,955 60 -  KM  6,175 00 

SO 106 KM 6,175 00 -  KM  6,385 04   SO 107 KM 6,385 04 -  KM  6,870 68 

SO 108 KM 6,870 68 -  KM  6,983 05   SO 109 KM 6,983 05 -  KM  8,167 88 

SO 110 KM 8,167 88 -  KM 12,007 18. 

 

Pro umístění a provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude umístěna na pozemku p. č. 2730/1 (ostatní plocha), 628 (orná půda), 2730/9 (ostatní 
plocha), 704/8 (ostatní plocha), 715/1 (trvalý travní porost, 720/2 (zahrada), 720/5 (zahrada), 2730/4 
(ostatní plocha), 2837/16 (ostatní plocha), 704/2 (zahrada) v k. ú. Choceň, p.č. 86/2 ( orná půda), st. p. 
č. 39 ( zastavěná plocha), p. č. 62/3 ( trvalý travní porost), 74/2 ( orná půda), 74/3 ( orná půda),  83/2 ( 
orná půda),  289 ( ostatní plocha), 86/3 ( orná půda), 107 ( ostatní plocha), 109/1 ( trvalý travní porost), 
109/2 ( vodní plocha), 290 ( ostatní plocha) v k. ú. Hemže, p. č. 370/30 (trvalý travní porost), 375/51 
(orná půda), 370/29 (trvalý travní porost), 373 (ostatní plocha), 365/16 (ostatní plocha), 365/17 (orná 
půda), 375/16 (orná půda), 411 (ostatní plocha), 375/25 (orná  půda), 375/26 (orná půda), 238 /1 (orná 
půda), 287 (orná půda), 363 (orná půda), 168/3 (trvalý travní porost), 290 (orná půda), 168/11 (trvalý 
travní porost), 299/8 (orná půda), 218/5 (orná půda), 218/6 (ostatní plocha), 218/8 (ostatní plocha), 
218/9 (ostatní plocha), 218/14 (orná půda), 263/ 8 (ostatní plocha), 263/9 (ostatní plocha), 263/10 
(orná půda), 263/11 (orná půda), 263/12 (orná půda), 263/13 (ostatní plocha), 263/14 (orná půda), 
263/15 (orná půda), 263/16 (orná půda), 263/17 (orná půda), 263/18 (orná půda), 268/4 (ostatní 
plocha), 268/5 (trvalý travní porost), 299/4 (ostatní plocha), 299/5 ( ostatní plocha), 299/6  (orná půda), 
362 (trvalý travní porost), 402/1 (ostatní plocha), 409/1 (ostatní plocha), 410 (ostatní plocha), 434 
(ostatní plocha), 222/1 (orná půda), 238/2 (orná půda) v k. ú. Němčí, p. č. 100/4 (orná půda), 105 (orná 
půda), 146 (trvalý travní porost), 349/19 (trvalý travní porost), 349/20 (orná půda, 349/21 (orná půda), 
349/22 (orná půda), 349/23 (orná půda), 365/2 (orná půda), 365/3 (orná půda), 365/4 (orná půda), 
530/1 (ostatní plocha), 569 (ostatní plocha), 110 (lesní pozemek), 111 (lesní pozemek), 119 (lesní 
pozemek), 124 (lesní pozemek), 142 (lesní pozemek), 143 (orná půda), 561 (ostatní plocha) v k. ú. 
Mostek nad Orlicí, p. č. 792/3 (ostatní plocha), 591 (lesní pozemek), 1141 (zahrada), 1142 (trvalý travní 
porost), 1143 (trvalý travní porost), 793/1 (ostatní plocha), 794/19 (ostatní plocha), 1139 (ostatní 
plocha), 1140 (ostatní plocha), 1110 (trvalý  travní porost), 1030/2 (zahrada), 1153 (ostatní  plocha), 
1031/1(zahrada), 1104 (trvalý travní porost), 592 (lesní pozemek), 508 (ostatní plocha), 518/4 (trvalý 
travní porost), 791 (ostatní plocha), 794/10 (ostatní  plocha), 809 (ostatní  plocha), 1033/3 (ostatní 
plocha), 1034 (trvalý travní porost), 616/1 (lesní pozemek), 616/2 (lesní pozemek) v k. ú. Rviště, p. č. 
1255/2 (ostatní plocha), 1241/53 (ostatní plocha), 382/1 (lesní pozemek), 1266/2 (ostatní plocha), 



č. j.: MUUO/16697/2021/SÚ/pk 
SÚ-SUS-KA/3085/2021 

str. 4 / 16 

č. spisu: 3085/2021  
spis. zn.: SÚ-SUS-KA/3085/2021  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

1270/1 (trvalý travní porost), 384/1 (lesní pozemek) v k. ú. České Libchavy, p. č. 330/3 (ostatní plocha), 
331/20 (ostatní plocha), 337/1 (trvalý travní porost), 337/3 (ostatní plocha), 336 (trvalý travní porost), 
350 (lesní pozemek), 351 (lesní pozemek), 408/2 (ostatní plocha), 406 (ostatní plocha), 330/2 (ostatní 
plocha), 331/32 (ostatní plocha), 337/2 (ostatní plocha), 363 (ostatní plocha), 364/1 (ostatní plocha) 
v k. ú. Seč u Brandýsa nad Orlicí, p. č. 1195 (ostatní plocha), 575/2 (orná  půda), 577 (lesní pozemek), 
1113/12 (ostatní plocha), 1194/1 (ostatní plocha), 590/3 (lesní pozemek), 566  (lesní pozemek), 575/3  
(orná půda), 595 (lesní pozemek), 596 (trvalý travní porost, 674/1 (trvalý travní porost), 589/1 (trvalý 
travní porost), 597 (trvalý travní porost), 550/3  (orná půda), 568 (orná půda),  574 (orná půda), 575/1 
(orná půda),  550/7 (orná půda), 1188 (ostatní plocha), 1191 (ostatní plocha) v k. ú. Velká Skrovnice, 
470/3 (ostatní  plocha) v k. ú. Turov tak, jak je zakresleno v situačních výkresech,  které  jsou nedílnou 
součástí projektové dokumentace ověřené ve společném řízení, kterou vypracoval Ing. Michal Hornýš, 
autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, č. osv. ČKAIT 0602053 v prosinci 2020, č. zakázky 3111-20-
038. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. Projektant 
odpovídá za správnost, celistvost, úplnost a bezpečnost stavby provedené podle této projektové 
dokumentace a její proveditelnost, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu, 
technologického zařízení včetně vlivů na životní prostředí. 

2. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:  
a) Dokončení stavby.  

5. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu 
vydaného Městským úřadem Vysoké mýto – odborem životního prostředí dne 4.2.2021 pod č. j. 
MUVM/003051/2021, a to: 

• podle § 8 odst. 1 písm. a) zákona se uděluje výjimka z povinnosti provedení skrývky kulturní vrstvy 
půdy;  

• investor zajistí vytyčení hranic zájmového území a jejich nepřekročení, a to ve výměře odnímaných 
ploch;  

• za trvalé odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu nebudou dle § 11a odst. 1 písm. b) zákona 
předepsány odvody; 

• dle § 11 odst. 4 písm. b) zákona investor písemně oznámí zahájení realizace záměru, a to nejpozději 
15 dnů před jejím zahájením. 

6. Budou dodrženy podmínky souhlasu s umístěním stavby, nebo využití území do 50 m od okraje lesa, 
který vydal Městský úřad Ústí nad Orlicí – odbor životního prostředí ze dne 6.5.2021 pod č. j. 
MUUO/17683/2021/ŽP/grim, a to: 

• Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění 
funkcí lesa uvedených v § 13 lesního zákona a postupovat tak, aby nedošlo k poškození dřevin. 

• Investor požádá příslušný orgán státní správy lesů o vydání rozhodnutí o dočasném odnětí po dobu 
výstavby (§ 15, 16, 17 a 18 lesního zákona). Se stavbou nesmí být započato dříve, než rozhodnutí 
o odnětí z pozemků určených k plnění funkcí lesa nabyde právní moci. Náležitosti žádosti jsou 
uvedeny v § 1 vyhlášky Č. 77/1996 Sb., o náležitostech žádosti o odnětí nebo omezení 
a podrobnostech o ochraně pozemků určených k plnění funkcí lesa. 

• Po dokončení stavby požádá investor na základě GP o rozdělení lesních pozemků a následně požádá 
o vydání rozhodnutí o trvalém odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa (§ 15, 16, 17 a 18 



č. j.: MUUO/16697/2021/SÚ/pk 
SÚ-SUS-KA/3085/2021 

str. 5 / 16 

č. spisu: 3085/2021  
spis. zn.: SÚ-SUS-KA/3085/2021  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

lesního zákona). Náležitosti žádosti jsou uvedeny v § 1 vyhlášky Č. 77/1996 Sb., o náležitostech 
žádosti o odnětí nebo omezení a podrobnostech o ochraně pozemků určených k plnění funkcí lesa. 

7. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska z hlediska ochrany přírody a krajiny vydaného 
Městským úřadem Choceň – oddělením životního prostředí dne 7.4.2021 pod č. j. 
MUCH/OŽP/1602/2021-2, a to: 

•  Vydané závazné stanovisko vedené pod čj. OŽP/3698/2019 ze dne 30.9.2019 a navazující závazné 
stanovisko vedené pod čj. OŽP/842/2,2;) ze dne 28.2.2020 zůstávali v platnosti. Mění se část 
ustanovení bodu 2 v 1. závazném stanovisku, kde nastala po dohodě s OOP změna v umístění 
silniční obruby. 

• Stav památných stromů se nadále výrazně rychle zhoršuje, před plánovanou stavbou v dostatečném 
časovém předstihu je nutné nové posouzení stavu stromů a případné rozšíření o další kácení nebo 
vytvoření bezpečných torz. Toto posouzení nemusí být formou odborného posudku, ale 
je postačující na základě místního šetření nebo jednání na místě za účasti dendrologa, pracovníka 
OOP, zástupce firmy provádějící stavbu nebo investora, popřípadě pracovníka KÚ, odboru životního 
prostředí a zemědělství, z důvodu možného výskytu ZCHD. Jelikož není v této chvíli možné dopředu 
odhadnout vývoj stavu stromů, ev. další povolení kácení by probíhalo samostatných správním 
řízením. 

• Dendrologický dozor při stavbě, požadovaný v předchozích závazných stanoviscích pro územní 
řízení, bude určený v dostatečném předstihu, min. 14 dní před začátkem stavební činnosti a bude 
oznámený OOP, je postačující e-mailem. 

8. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska vydaného Ministerstvem obrany ČR, Sekce nakládání 
s majetkem odbor ochrany územních zájmů, č.j. 120578/2021-1150-OÚZ-PHA ze dne 10.2.2021: 

• Při uzavírce komunikace II/312 požaduji tuto skutečnost oznámit minimálně 3 týdny předem včetně 
navržených objízdných tras Regionálnímu středisku vojenské dopravy Hradec Králové, Velké 
náměstí 33, 500 01 Hradec Králové, a to k provedení zvláštních opatření. Kontaktní osoba: Kateřina 
Obermajerová, tel.: 973 251 519, Email: ruvdhk@seznam.cz. 

9. Budou dodrženy podmínky stanovené v souhlasu Krajského ředitelství Policie Pardubického kraje, 
dopravního inspektorátu, územní odbor Ústí nad Orlicí ze dne 25.11.2020 vydaným pod č. j. KRPE-
82892-1/ČJ-2020-171106, a to: 

• Dopravní značky IZ 4 a,b - "Začátek a konec obce Choceň budou posunuty nad první směrový oblouk 
nad hřbitovem.  

• Od silnice budou odstraněný všechny stromy tvořící pevnou překážku, zasahující do průjezdného 
profilu komunikace nebo rozhledových trojúhelníků křižovatek.  

• Po nátěru povrchu silnice rocbindou ve směrovém oblouku u kostela v obci Hemže bude 
odstraněna DZ A 8 - "Nebezpečí smyku" s dodatkovou tabulkou.  

• Křižovatky na Seč a Brandýs nad Orlicí budou označeny DZ P1 zvlášť. 

• Ve směrovém oblouku U Tří chalup bude proveden nátěr rocbindou v obou směrech. 

• Na Myšině, ve směrovém oblouku pro vjezd od Libchav bude instalováno silniční odrazové zrcadlo.  

• V extravilánu boudou směrové sloupky doplněny o modré odrazky proti zvěři.  

• V extravilánu bude středová čára doplněna o bílé odrazové knoflíky, které budou umístěny i na 
vstupní bráně na Rozsoše.  

• Pokud při umístění inženýrských sítí a jiných nadzemních nebo podzemních vedení všeho druhu 
v silničním pozemku, na něm nebo mostních objektech dojde k užití komunikací jiným než obvyklým 
způsobem, nebo účelům a může-li při tom dojít k ovlivnění bezpečnosti a plynulosti silničního 



č. j.: MUUO/16697/2021/SÚ/pk 
SÚ-SUS-KA/3085/2021 

str. 6 / 16 

č. spisu: 3085/2021  
spis. zn.: SÚ-SUS-KA/3085/2021  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

provozu, bude zhotovitelem předložena žádost závazného stanoviska k provádění stavebních prací 
dle § 25 odst. 6 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích. 

• Návrh stanovení místní nebo přechodné úpravy projedná ve smyslu ust. § 77 odst. 3 výše 
uvedeného zákona č. 361/2000 Sb., se zdejší součástí Policie ČR silniční správní orgán. Vždy bude 
k písemné žádosti předložen grafický návrh trvalého dopravního značení. 

• Před instalací trvalého dopravního značení - před kolaudací - bude provedena inspekční prohlídka 
na místě stavby a porovnána odsouhlasená situace pro stavební povolení s aktuálním stavem 
po výstavbě komunikací. DI PČR si vyhrazuje právo návrhu případných změn odsouhlaseného 
trvalého dopravního značení s ohledem na aktuální dopravní situaci v místě prováděné stavby, 
aktuální legislativu nebo reakci na případnou změnu projektu před dokončením stavby. 

10. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření k žádosti o souhlas s činností a umístěním stavby 
v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy v provozování společnosti ČEZ Distribuce, a. s., 
IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, č.j. 001111423582 ze dne 27.11.2020 a č.j. 0011114141396 
ze dne 27.11.2020 . 

11. Budou dodrženy podmínky stanoviska z pohledu dotyku na plynárenská zařízení společnosti GasNet 
Služby, s. r. o., IČ 27935311, Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, č.j. 5002255611 ze dne 4.12.2020. 

12. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
a všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických společnosti CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 
Libeň, 19000 Praha 9, č.j. 813728/20 ze dne 24.11.2020, č.j. 813738/20 ze dne 24.11.2020 a č.j. 
813745/20 ze dne 23.11.2020. 

13. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření o existenci podzemních sítí společnosti České 
Radiokomunikace, a.s., IČ 24738875, Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6, č.j. UPTS/OS/257420/2020 
ze dne 11.10.2020. 

14. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření o existenci sítě společnosti Vodovody a kanalizace 
Jablonné nad Orlicí, a. s., IČ 48173398, Slezská č. p. 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí provoz vodovodů 
Ústí nad Orlicí, Letohradská č. p. 100, 562 06 Ústí nad Orlicí, č.j. CH/MV/20/2658 ze dne 12.11.2020 
(platné s vyjádřeními UO/MB/20/2645 a UO/MB/20/2645_1) a č.j. UO/JD/20/2706 ze dne 20.11.2020. 

15. Budou dodrženy podmínky z vyjádření správce drobného vodního toku, Lesů České republiky, a.s., č.j. 
LCR953/008049/2020 ze dne 8.12.2020. 

16. Kopie všech vyjádření, stanovisek a souhlasů budou předány zhotoviteli stavby. 

17. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

18. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

19. Před započetím prací bude větev lípy č. 105, po dohodě s OŽP Městského úřadu Choceň, nově 
zaměřena. 

20. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: Stavebník před zahájením stavebních prací oznámí 
stavebnímu úřadu název, IČ a sídlo stavebního podnikatele (oprávněného provádět stavební nebo 
montážní práce), který bude stavbu provádět. 

21. Před zahájením prací je stavebník povinen zajistit vytýčení všech podzemních a nadzemních sítí 
technického vybavení tak, aby nedošlo k jejich případnému poškození. Křížení, styk nebo souběh 
s jednotlivými sítěmi technického vybavení bude předem odsouhlasen s jejich jednotlivými vlastníky 



č. j.: MUUO/16697/2021/SÚ/pk 
SÚ-SUS-KA/3085/2021 

str. 7 / 16 

č. spisu: 3085/2021  
spis. zn.: SÚ-SUS-KA/3085/2021  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

či správci. Před zahájením zemních prací je nutno ověřit přesnou polohu podzemního vedení ručně 
kopanými sondami a seznámit všechny pracovníky s jeho existencí. 

22. Staveniště bude zajištěno proti vstupu nepovolaných osob. Zařízení staveniště bude výhradně 
na nemovitostech ve vlastnictví stavebníka. 

23. Zařízení staveniště nesmí být umístěno v blízkosti dřevin. 

24. Příjezd na stavbu bude zajištěn po stávajících místních a účelových komunikacích. 

25. Na stavbě bude v souladu s ustanovením § 157 stavebního zákona veden stavební deník nebo 
jednoduchý záznam o stavbě. 

26. Stavební práce budou prováděny tak, aby na zemědělském půdním fondu a jeho vegetačním krytu 
došlo k co nejmenším škodám. 

27. Při provádění stavebních prací budou dodrženy hygienické limity ekvivalentní hladiny akustického tlaku 
pro hluk ze stavební činnosti dle ustanovení § 12 odst. 9 a části B přílohy č. 3 nařízení vlády č. 272/2011 
Sb. ve mění pozdějších předpisů. 

28. Stavební práce budou prováděny tak, aby ovzduší nebylo nepřiměřeně dotčeno znečišťováním 
polétavým prachem. 

29. Stavba bude provedena a užívána tak, aby svými negativními vlivy nepřekračovala limitní hodnoty 
stanovené zvláštními právními předpisy za hranicí pozemku určeného k jej i realizaci. 

30. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. 

31. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví 
při práci na staveništi, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci); nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích; nařízení vlády č. 362/2005 Sb. 
o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu 
z výšky nebo do hloubky; nařízení vlády č. 101/2005 Sb. o podrobnějších požadavcích na pracoviště 
a pracovní prostředí; vyhláška č. 48/1982 Sb., kterou se stanoví základní požadavky k zajištění 
bezpečnosti práce a technických zařízení. 

32. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích 
na stavby, ve znění pozdějších předpisů, a na ně navazující ustanovení příslušných technických norem. 

33. Stavebníkovi se ukládá v souladu s § 156 stavebního zákona, aby pro stavbu byly použity jen takové 
výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel 
zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splňuje 
požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví 
a životního prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby, ochranu proti hluku a na úsporu 
energie a ochranu tepla. 

34. Stavebník dále zajistí, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby 
a všechny doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie. 

35. Před zahájením stavby stavebník umístí na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení 
stavby a ponechá jej tam až do doby dokončení stavby. 



č. j.: MUUO/16697/2021/SÚ/pk 
SÚ-SUS-KA/3085/2021 

str. 8 / 16 

č. spisu: 3085/2021  
spis. zn.: SÚ-SUS-KA/3085/2021  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

36. Po dokončení stavby budou dotčené okolní nemovitosti uvedeny do původního stavu. 

37. Dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou samostatného užívání, lze užívat na základě 
kolaudačního souhlasu (§ 122 stavebního zákona). Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání 
stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními právními předpisy. 

38. Stavebník předloží stavebnímu úřadu spolu se žádostí o vydáni kolaudačního souhlasu: 

• dokumentaci skutečného provedeni stavby (pokud při jejím provádění došlo k nepodstatným 
odchylkám oproti vydanému stavebnímu povolení nebo ověřené projektové dokumentaci), 

• geometrický plán (pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí nebo její 
výstavbou dochází k rozděleni pozemku), 

• zápis o odevzdání a převzetí stavby (pokud bude pořízen), 

• doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby podle §156 
stavebního zákona, 

• dokumentaci geodetické části skutečného provedení stavby (jde-li o stavbu technické nebo 
dopravní Infrastruktury),          

• závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby, 

• další doklady stanovené právními předpisy. 

 

Účastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“): Pardubický kraj, IČO 70892822, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 
530 02 Pardubice 2 

Toto rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. 

 

ODŮVODNĚNÍ 

Na stavbu bylo dne 11. června 2020 vydáno územní rozhodnutí s č.j. MUUO/38817/2019/SÚ/Tó. 
Dne 3.5.2021 podal stavebník žádost o vydání společného územního a stavebního povolení pro výše 
uvedenou stavbu, tímto dnem bylo společné řízení zahájeno. 

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky, bylo řízení dne 17.5.2021 
přerušeno a žadatel vyzván k odstranění nedostatků podání v termínu do 16.7.2021. Žádost byla doplněna 
dne 20.7.2021. 
Okruh účastníků stavební úřad vymezil takto: účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k 
písm. a) stavebního zákona (stavebník), Pardubický kraj, IČO 70892822, Komenského náměstí 125, 
Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2, zast. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Pce, IČO 
00085031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 19; účastníci společného územního a stavebního řízení dle 
§ 94k písm. b) stavebního zákona (obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn), 
Město Choceň, Obec Podlesí, Obec České Libchavy; účastníci společného územního a stavebního řízení 
dle § 94k písm. c) a písm. d) stavebního zákona (vlastník stavby a vlastník pozemku, na kterém má být 
požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem nebo ten, kdo má ke stavbě nebo 
pozemku jiné věcné právo), Růžena Bezdíčková, Vladimír Syrový, Martin Felgr, Jitka Felgrová, 
Václav Hudousek, Anna Pohlová, Miroslav Vodehnal, Kamila Vodehnalová, Jaroslav Němec, Jaroslav Doležal, 
Josef Ondráček, Iveta Ondráčková, Pavlína Vondráčková, Františka Jarmarová, Jindřich Schlesinger, 
Petr Hlávka, Simon Zeman, Karel Hlávka, Marie Matějková, Libuše Strnadová, Jiří Matějka, 
Martin Voženílek, Václav Horníček, Ladislav Žižka, Blanka Žižková, Miroslav Kňourek, Jiřina Kňourková, 



č. j.: MUUO/16697/2021/SÚ/pk 
SÚ-SUS-KA/3085/2021 

str. 9 / 16 

č. spisu: 3085/2021  
spis. zn.: SÚ-SUS-KA/3085/2021  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Miluše Barvínková, Jan Kvasnička, Marie Kadová, František Zeman, Josef Zeman, Vít Zeman, 
Stanislav Oplíštil, Marie Oplíštilová, Jiří Frydrych, Josef Nejedlý, Jiří Slavík, Josef Novák, Josef Kaplan, 
Josef Kaplan, Josef Nejedlý, Josef Marek, Bohumil Bartoš, Miloslava Bartošová, Roman Jindra, 
Ladislava Pirklová, Jana Novotná, Jana Sršňová, Eva Rulová, Vladimír Praus, Radek Dostálek, Ladislav Jílek, 
Luboš Jílek, Věra Matoušková, Jaroslav Pecháček, 
Jaroslav Stárek, Petra Stříhavková, Alena Urbanová, Alena Briolová, Zuzana Škrobáková, Kristýna Hlávková, 
Luboš Syrový, Jaroslav Marek, David Anthony Parish, Marta Mikulecká, Miroslav Mikulecký, 
Pavel Mikulecký, Jana Černá, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Pce, Zemědělské družstvo Mostek, 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Obec Velká Skrovnice, Obec Orlické Podhůří, Lesy České republiky, s.p., 
Obec Seč, Česká spořitelna, a.s., Obec Mostek, CETIN a.s., České radiokomunikace a.s., ČEZ Distribuce, a.s., 
GasNet Služby, s.r.o., Povodí Labe, státní podnik, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, ÚnO, Vodovody 
a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.; účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. e) 
stavebního zákona (osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno), p.č.  382/4, 
395, 393, 363, 1241/3, 429/4, 432/1, 468/16, 1241/52, 432/5, 432/4, 1241/54, 1241/12, 1241/10, 353, 
1241/2, 1241/96, 1241/99, 1241/98, 1241/97, 418/6, 423/7, 464/5, 467/5, 430/1, 413/1, 386/1, 405/2, 
405/3, 384/2, 384/1, 389, 375/2, 379, 374/2, 402, 401/1, 405/1, 359/5, 427, 398, 397/1, 429/5, 429/6, 
428/3, 428/2 a 428/1 v k.ú. České Libchavy, 
p.č. 273/1, 82, 69, 96, 97/2, 104/4, 296/4, 104/1, 104/11, stp. 46, 43, p.č. 104/15, 104/10, 105/2, 105/1, 
stp. 38, p.č. 104/9, 272, 176/3, 174/3, 176/4, st. 33, 37, p.č. 8, 92/2, 95, 94/5, 99, 296/3, 104/20, 104/19, 
104/18, 104/17, 92/1, 174/1, 101/1, 91/3, 101/5, 104/26, 9/1, 171/1, 171/11, 171/17, 171/35, 171/24, 
171/13, 171/12, 171/20, 171/14, 171/21, stp. 44, 171/9, st. 51, 171/8, 108/1, 171/36, 171/37, 90/2, 80, 
79/1, 292/1, 298, 16, 287, 276, 278, 62/1, 2/3, 2/5, st. 2/1, p.č. 291, st. 3, p.č. 13/2, 14/3, 14/2, 15, st. 19/2, 
19/1, 17, p.č. 11, 56/2, 12/2, 12/1, 301, 171/27, 171/26, 109/3, stp. 49, 47, 57, p.č. 171/30, 109/5, 109/4, 
171/39, 86/4, 86/1, 274, 91/13 a 81/1 v k.ú. Hemže, 
p.č. 704/4, 705/1, 704/3, 720/3, 720/6, 704/2, 704/5, 724, 723, 732/2, 722/1, st.p. 123, 124, 460, 2916, 
125/2, 2330, 461, 126, p.č. 2916, 112/1, 2708/19, 115/1, 2917 a 112/3, 722/2, st.p. 503, p.č. 720/5, 715/1, 
2732, 738, 715/6, 2727/2, 651/4, 648, 644/2, 800/16, 718/3, 793, 718/2, 803/1, 631, 628, 618, 2731, 803/3, 
623/9, 803/2, 794/1, 624/2, 633, 625, 620, 2730/3, 2837/16, 2851, st.p.  114, 115, 118/1, 119, 2708/3, 
112/2, 118/2 a p.č. 704/9, 2730/11, 2837/13, 704/6, 699/13, 2837/11 v k.ú. Choceň, 
p.č. 349/1, 349/50, 349/17, 349/51, 349/52, 349/53, 349/16, 349/66, 349/68, 349/28, 349/72, 349/14, 
554/5, 582/2, 582/1, 9/1, 581, 8/1, 4/4, stp. 45, stp. 46, p.č. 90/1, 530/3, 90/2, 90/3, 573, 99/2, 99/5, 
112/1, 100/3, 100/5, 560/2, 138/1, 573, 568, 99/6, 99/2, 99/5, 565, 96/2, 100/2, 610/21, 610/18, 610/16, 
610/14, 610/13, 610/8, 610/6, 610/1, 610/2, 610/4, 570/1, 97/6, 96/2, 96/1, 93/7, 530/6, 530/3, 92/20, 
92/21, 92/3, 92/9, 92/8, 92/7, 92/6, 92/5, 92/4, 126/1, 125, 126/2, 106, 610/81, 148/1, 138/2, 562, 120/1, 
567, 349/35, 140/1, 140/2, 529, 351/16, 351/61, 363, 364, 532, 337/2, 337/1, 531, 339/1, 350/2, 351/6, 
350/1, 554/1, 554/2, 351/67, 351/14, 349/14, 351/7, 524, 93/2, 93/3 , 96/4,353/1, 581, 9/1, 8/1,  4/4, 
352/1, stp. 69, p.č. 351/18, 351/15, 351/16, 351/61, 529, 363 v k.ú. Mostek nad Orlicí, 
p.č. 222/3, 208/1, 404/2, 408, 280/2, 218/15, 221/3, 220, 239/1, 263/1, 237, 430, 223/5, 263/24, 263/21, 
263/20, 263/25, 263/27, 271, 272/1, 268/7, 270, 365/23, 434, 365/25, 375/20, 375/19, 370/22, 365/21, 
375/18, 370/25, 375/24, 375/23, 263/34, 263/44, 263/32, 264/1, 402/2, 405/2, 209/11, 212, 164/3, 151/6, 
218/3, 404/6, 401/2, 400/1, stp. 54, 42 a p.č. 389/2, 66/1, 217/3, 218/17, 218/12, 217/4, 218/13, 217/5, 
409/2, 263/19, 218/7, 218/10, 218/11, 221/1, 280/4, 280/3, 280/5, 275/1, 404/1, 207, 403, 209/12, 168/3, 
168/4 , 200, 405/1, 192/2, 406, 172/3, 173, 166/2, 401/1, 199/4, 372/1, 372/2, 375/22, 375/21, 263/45, 
370/28, 370/12, 375/47, 370/32, 375/17, 375/54, 375/58, 375/67, 375/68, 377/22, 379/3, 379/2, 221/2, 
370/27, 375/43, 293, 292, 415/1, 415/5, 365/18, 365/30, 365/33, 365/34, 365/20, 66/2, 67, 209/2, 209/3, 



č. j.: MUUO/16697/2021/SÚ/pk 
SÚ-SUS-KA/3085/2021 

str. 10 / 16 

č. spisu: 3085/2021  
spis. zn.: SÚ-SUS-KA/3085/2021  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

209/4, 404/5, 64, 18, 209/13, 199/1, 62/2, 209/5, 20, 170/3, 209/6, 199/3, 201/3, 197, 216, 63, 68/1, 219, 
192/3 a 70/12 v k.ú. Němčí, 
1119, 1106, 1105, 810, 617, 596, 593, 802/2, 589, 572, 586/5, 587/2, 1109, 1103/1, 1102/1, 507/2, 1033/5, 
1033/6, 518/1, 518/3, 516, 793/2, 1135, 1141, 1030/1, 1032/1, 1033/1, 1032/4, 1031/2, 1032/3, 642, 640, 
st. 70, p.č. 494/2, 494/1, 507/1, 488, 484/2, 490, 493, 1055, 1113, 1056/1, 509/1, 794/8, 518/2, 794/21, 
stp. 143/1, 143/2, 792/4, 1142, 1144, 1143, stp. 144, 63, p.č. 533, 794/18, 526, 530/2, 793/1, 1140, 1035, 
1112, 1041, 1111, 1033/4, 1039, 1040, 506, 503, 504, 1045, 1146, 1148, 1147, 1144 a stp. 158 v k.ú. Rviště, 
p.č. 5/2, 97/2, stp. 15, 5/3, 5/1, 355, 3, 98, stp. 43, p.č. 352/2, 94, 97/1, 97/6, 97/3, 80, st. 34, 81/1, 81/2, 
stp. 39/1, 213/11, 21/1, 96, 352/6, 205/5, 62, 71/1, 49, stp. 38, p.č. 75, 329, 95, 118/5, 364/6, 364/5, 379/1, 
213/10, 379/2, 331/21, 331/34, 331/33, 331/22, 331/36, 331/23, 331/24, 331/25, 331/28, 331/44, 331/30, 
331/31, 125/2, 330/4, 330/5, 398/1, 10/1,11, 9, 407, 349/28, 349/29, 349/30, 331/26, 331/47, 331/41, 
331/42, 331/35, 125/1, 331/48, 331/29, 349/5, 349/26, 349/16, 349/19, 349/27, 334, 408/1,331/53, 
331/52, 123, 382/1, 326, 327, 290/2, 328, 290/3, 330/1, 122, 362/1, 6 v Seč u Brandýsa nad Orlicí, 
p.č.  562/2, 560/1, 565, 1185, 539, 552, 1187, 540, 550/5, 1189, 571, 1255, 592/2, 592/1, 674/2, 675, 1206, 
696, 691, 689/2, stp. 142, p.č. 689/4, 689/6, 689/1, 1246, 1113/1, 1205/1, 184/1, 184/2, 193/3, 1184, 
573/4, 573/3, 573/2, 1190, 570, 590/2, 560/2, 563 a 564/1 v k.ú. Velká Skrovnice. 

Stavební úřad opatřením ze dne 16.8.2021 oznámil zahájení řízení všem známým účastníkům řízení, 
dotčeným orgánům a veřejnosti a upozornil je v souladu s § 94m stavebního zákona na lhůtu pro podání 
závazných stanovisek, námitek a připomínek. Toto oznámení o zahájení územního řízení bylo výše 
uvedeným účastníkům řízení doručeno jednotlivě. 

Jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost o společné povolení poskytovala dostatečné 
podklady pro posouzení stavebního záměru, stavební úřad upustil od ohledání na místě i od ústního jednání 
a stanovil pro účastníky řízení a dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 15 dnů od doručení tohoto 
oznámení.  

Stavební úřad poučil všechny jemu známé účastníky řízení a dotčené orgány, že k později uplatněným 
závazným stanoviskům, námitkám, nebude přihlédnuto. 

Stavební úřad v souladu s § 94o stavebního zákona posoudil, že předmětný stavební záměr je v souladu 
s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, s požadavky na veřejnou dopravní 
nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných 
a bezpečnostních pásem. Dále stavební úřad posoudil soulad stavebního záměru s požadavky zvláštních 
právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních 
právních předpisů.  

Stanovenými podmínkami stavební úřad dále zabezpečil ochranu veřejných zájmů a stanoví zejména 
návaznost na jiné stavby nebo zařízení, dodržení obecných požadavků na výstavbu, popřípadě technických 
norem. 

Stavební úřad ověřil, že předložená dokumentace je úplná, přehledná a že jsou v ní v odpovídající míře 
řešeny obecné požadavky na výstavbu a že je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, 
popřípadě jiného vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním 
předpisem.  

Stavební úřad dal v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost, aby se 
před vydáním rozhodnutí vyjádřili k jeho podkladům a stanovil k tomu přiměřenou lhůtu  a zároveň 
upozornil, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace řízení, podle které účastníci řízení 
mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě, ustanovení § 36 odst. 3 
správního řádu neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci 



č. j.: MUUO/16697/2021/SÚ/pk 
SÚ-SUS-KA/3085/2021 

str. 11 / 16 

č. spisu: 3085/2021  
spis. zn.: SÚ-SUS-KA/3085/2021  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

a uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky. Stavební úřad dále upozornil všechny známé 
účastníky řízení a dotčené orgány, že po uplynutí této lhůty bude vydáno rozhodnutí ve výše uvedené věci. 
 

Námitky účastníků nebyly po celou dobu řízení uplatněny a k podkladům pro vydání rozhodnutí 
se nevyjádřili. 

Žádost o vydání stavebního povolení byla doložena, i v průběhu řízení, těmito souhlasy, stanovisky, 
vyjádřeními a rozhodnutími:  

• Doklady prokazující vlastnické právo nebo smlouvu nebo doklad o právu provést stavbu žadatele 
k pozemkům – ke stavbě veřejně prospěšné se podle § 184a odst. 3 stavebního zákonu souhlas 
vlastníka pozemku nedokládá. 

• Dokumentace, kterou vypracoval Ing. Michal Hornýš, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, 
č. osv. ČKAIT 0602053 v prosinci 2020, č. zakázky 3111-20-038. 

• Závazná stanoviska sdělili: Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor ŽP; Hasičský záchranný sbor 
Pardubického kraje; Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí; 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem odbor ochrany územních zájmů; Krajská 
hygienická stanice Pardubického kraje, územní pracoviště Ústí nad Orlicí; Městský úřad Choceň, 
odbor ŽP; Městský úřad Vysoké Mýto, odbor ŽP. 

• Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury: ČEZ Distribuce, a. s., GasNet 
Služby, s.r.o., CETIN a.s., Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., České 
radiokomunikace a.s., Povodí Labe, státní podnik, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, 

• Souhlasy obcí Mostek, Podlesí, Velká Skrovnice, Orlické Podhůří, České Libchavy. 

 

Z výše uvedených důvodů stavební úřad rozhodl tak, jak je ve výrokové části tohoto rozhodnutí uvedeno 
za použití právních předpisů ve výroku uvedených. 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, odboru dopravy a silničního 
hospodářství, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u správního orgánu, který napadené 
rozhodnutí vydal. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 
vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému výroku rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvoláním lze napadnout výrokovou 
část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti části Odůvodnění 
je nepřípustné (dle § 82 odst. 1 a 2 správního řádu). 

Včas podané a přípustné odvolání má dle ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka (dle § 82 odst. 2 správního řádu). 



č. j.: MUUO/16697/2021/SÚ/pk 
SÚ-SUS-KA/3085/2021 

str. 12 / 16 

č. spisu: 3085/2021  
spis. zn.: SÚ-SUS-KA/3085/2021  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení předá stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené 
projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Stavebník je povinen 
štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do 
dokončení stavby. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabyde právní moci.  

Společné povolení platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže 
stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební 
úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého stavebního záměru upouští; to neplatí, 
jestliže stavba již byla zahájena. Dobu platnosti společného povolení může stavební úřad prodloužit 
na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty 
platnosti společného povolení. 

Případnou úhradu škod vzniklých např. na sousedních movitých či nemovitých věcech v souvislosti 
s realizací tohoto záměru lze uplatňovat pouze občanskoprávní cestou. 

 

 

 
 
 
 

Petr Marčík 
vedoucí stavebního úřadu 

 

 
 
 

Za správnost vyhotovení: 
Kalášek Petr 
oprávněná úřední osoba 

 

Příloha: - situační výkres 

 
Upozornění pro stavebníka: Podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, je toto 
řízení od správního poplatku osvobozeno. 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno okamžitě po jeho obdržení po dobu 15 dnů od doručení tohoto 
oznámení (v souladu s ust. § 25 odst. 2 správního řádu) na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí, 
Městského úřadu Choceň, Obecního úřadu České Libchavy, Obecního úřadu Podlesí, Obecní úřad Mostek, 
Obecní úřad Seč a Obecní úřad Velká Skrovnice. Zároveň žádáme o vrácení tohoto dokumentu s uvedením 
dne vyvěšení a sejmutí, včetně razítka a podpisu. 

Současně úřad uvedené obce příslušné k vyvěšení tohoto dokumentu potvrzují, že tato písemnost byla 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu). 



č. j.: MUUO/16697/2021/SÚ/pk 
SÚ-SUS-KA/3085/2021 

str. 13 / 16 

č. spisu: 3085/2021  
spis. zn.: SÚ-SUS-KA/3085/2021  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

 

 

Vyvěšeno dne: ...........................................                             Sejmuto dne: ........................................... 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 
Doručí se:  
Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. a) stavebního zákona 
Stavebník: 
Pardubický kraj, IČO 70892822, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2, 
zast. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Pce, IČO 00085031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 19 
 
Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. b) stavebního zákona 
Obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: 
Město Choceň, Jungmannova  301, 565 01 Choceň 1, DS: OVM, 2bpbz3p 
Obec Podlesí, Němčí  31, Podlesí, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: OVM, cgja527 
Obec České Libchavy, České Libchavy  210, 561 14 České Libchavy, DS: OVM, ddga4jf 
 
Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. c) a písm. d) stavebního zákona 
Vlastník stavby a vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem nebo ten, kdo má ke stavbě nebo pozemku jiné věcné právo: 
Růžena Bezdíčková, Olešná 6, Podlesí, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Vladimír Syrový, Seč 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Martin Felgr, Seč 2, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jitka Felgrová, Seč 2, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Václav Hudousek, T. N. Kautníka 1631, 565 01 Choceň 1 
Anna Pohlová, Třebešov  35, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Miroslav Vodehnal, Němčí  27, Podlesí, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Kamila Vodehnalová, Němčí  27, Podlesí, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jaroslav Němec, Jehnědí  91, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jaroslav Doležal, Hemže  20, 565 01 Choceň 1 
Josef Ondráček, Hemže  8, 565 01 Choceň 1 
Iveta Ondráčková, Hemže  8, 565 01 Choceň 1 
Pavlína Vondráčková, Hemže  9, 565 01 Choceň 1 
Františka Jarmarová, Nad Školou  436, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
Jindřich Schlesinger, Špindlerova  638, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Petr Hlávka, Mostek  2, 565 01 Choceň 1 
Simon Zeman, Jubilejní  359/62, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 30 
Karel Hlávka, Mostek  57, 565 01 Choceň 1 
Marie Matějková, Na Trávníku  1233, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Libuše Strnadová, Sokolovská  1348, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Jiří Matějka, Pulice  51, 518 01 Dobruška 
Martin Voženílek, Němčí  8, Podlesí, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Václav Horníček, Pražská  191, Kerhartice, 562 04 Ústí nad Orlicí 4 
Ladislav Žižka, Borová  1, České Heřmanice, 566 01 Vysoké Mýto 
Blanka Žižková, Žerotínova  107, 565 01 Choceň 1 
Miroslav Kňourek, Rozsocha  9, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jiřina Kňourková, Rozsocha  9, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 



č. j.: MUUO/16697/2021/SÚ/pk 
SÚ-SUS-KA/3085/2021 

str. 14 / 16 

č. spisu: 3085/2021  
spis. zn.: SÚ-SUS-KA/3085/2021  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Miluše Barvínková, Velká Skrovnice  1, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jan Kvasnička, Velká Skrovnice  19, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Marie Kadová, Řetová  192, 561 41 Řetová 
František Zeman, Útěchov  140, 571 01 Moravská Třebová 1 
Josef Zeman, Rviště  16, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Vít Zeman, Lázeňská  85, 561 12 Brandýs nad Orlicí 
Stanislav Oplíštil, Rozsocha  22, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Marie Oplíštilová, Rozsocha  22, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jiří Frydrych, Rozsocha  27, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Josef Nejedlý, Rozsocha  3, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jiří Slavík, Lukavice  316, 561 51 Letohrad 
Josef Novák, Rviště  53, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Josef Kaplan, Rozsocha  5, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Josef Kaplan, Rozsocha  5, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Josef Nejedlý, Rozsocha  3, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Josef Marek, Rozsocha  4, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Bohumil Bartoš, Rozsocha  11, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Miloslava Bartošová, Rozsocha  11, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Roman Jindra, Horní Libchavy  268, 561 16 Libchavy 
Ladislava Pirklová, Horní Libchavy  244, 561 16 Libchavy 
Jana Novotná, Seč  18, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jana Sršňová, Rviště  14, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Eva Rulová, Moravská  265, 560 02 Česká Třebová 2 
Vladimír Praus, Mostek  31, 565 01 Choceň 1 
Radek Dostálek, Jungmannova  136, 565 01 Choceň 1 
Ladislav Jílek, U sokolovny  320/47, Bystrc, 635 00 Brno 35 
Luboš Jílek, Mostek  64, 565 01 Choceň 1 
Věra Matoušková, Mostek  29, 565 01 Choceň 1 
Jaroslav Pecháček, Tolstého  1201/11, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 3 
Jaroslav Stárek, Mostek  22, 565 01 Choceň 1 
Petra Stříhavková, Peliny  316, 565 01 Choceň 1 
Alena Urbanová, Dukelská  360, Hylváty, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Alena Briolová, Mostek  59, 565 01 Choceň 1 
Zuzana Škrobáková, Mostek  32, 565 01 Choceň 1 
Kristýna Hlávková, Mostek  2, 565 01 Choceň 1 
Luboš Syrový, Mostek  67, 565 01 Choceň 1 
Jaroslav Marek, Mostek  58, 565 01 Choceň 1 
David Anthony Parish, Zaječiny  10, Kunvald, 564 01 Žamberk 
Marta Mikulecká, Velká Skrovnice  4, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Miroslav Mikulecký, Velká Skrovnice  95, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Pavel Mikulecký, Velká Skrovnice  23, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jana Černá, Dobročovice  5, 250 82 Úvaly 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Pce, Doubravice  98, 533 53 Pardubice 19, DS: PO, ffhk8fq 
Zemědělské družstvo Mostek, Sudličkova Lhota  3, Mostek, 565 01 Choceň 1, DS: PO, paeu9qr 
Obec Podlesí, Němčí  31, Podlesí, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: OVM, cgja527 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci  546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: 16, zjq4rhz 
Obec České Libchavy, České Libchavy  210, 561 14 České Libchavy, DS: OVM, ddga4jf 



č. j.: MUUO/16697/2021/SÚ/pk 
SÚ-SUS-KA/3085/2021 

str. 15 / 16 

č. spisu: 3085/2021  
spis. zn.: SÚ-SUS-KA/3085/2021  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Obec Velká Skrovnice, Velká Skrovnice  30, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: OVM, 9wza33x 
Obec Orlické Podhůří, Dobrá Voda  4, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: OVM, 59qa46f 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova  1106/19, 500 08 Hradec Králové 8, DS: PO, e8jcfsn 
Obec Seč, Seč  17, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: OVM, wdca3pt 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova  1929/62, Krč, 140 00 Praha 4, DS: PO, wx6dkif 
Obec Mostek, Mostek  62, 565 01 Choceň 1, DS: OVM, 4pka3rm 
CETIN a.s., Českomoravská  2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
České radiokomunikace a.s., Skokanská  2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, DS: PO, g74ug4f 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská  499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého  951/8, 500 03 Hradec Králové 3, DS: PO, dbyt8g2 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, ÚnO, Třebovská  333, 562 03 Ústí nad Orlicí 3, DS: PO, ffhk8fq 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská  350, 561 64 Jablonné nad Orlicí, DS: PO, wr5uy77 
Město Choceň, Jungmannova  301, 565 01 Choceň 1, DS: OVM, 2bpbz3p 
 
Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona - osoba, jejíž 
vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na 
nich může být společným povolením přímo dotčeno: 
p.č.  382/4, 395, 393, 363, 1241/3, 429/4, 432/1, 468/16, 1241/52, 432/5, 432/4, 1241/54, 1241/12, 
1241/10, 353, 1241/2, 1241/96, 1241/99, 1241/98, 1241/97, 418/6, 423/7, 464/5, 467/5, 430/1, 413/1, 
386/1, 405/2, 405/3, 384/2, 384/1, 389, 375/2, 379, 374/2, 402, 401/1, 405/1, 359/5, 427, 398, 397/1, 
429/5, 429/6, 428/3, 428/2 a 428/1 v k.ú. České Libchavy, 
p.č. 273/1, 82, 69, 96, 97/2, 104/4, 296/4, 104/1, 104/11, stp. 46, 43, p.č. 104/15, 104/10, 105/2, 105/1, 
stp. 38, p.č. 104/9, 272, 176/3, 174/3, 176/4, st. 33, 37, p.č. 8, 92/2, 95, 94/5, 99, 296/3, 104/20, 104/19, 
104/18, 104/17, 92/1, 174/1, 101/1, 91/3, 101/5, 104/26, 9/1, 171/1, 171/11, 171/17, 171/35, 171/24, 
171/13, 171/12, 171/20, 171/14, 171/21, stp. 44, 171/9, st. 51, 171/8, 108/1, 171/36, 171/37, 90/2, 80, 
79/1, 292/1, 298, 16, 287, 276, 278, 62/1, 2/3, 2/5, st. 2/1, p.č. 291, st. 3, p.č. 13/2, 14/3, 14/2, 15, st. 19/2, 
19/1, 17, p.č. 11, 56/2, 12/2, 12/1, 301, 171/27, 171/26, 109/3, stp. 49, 47, 57, p.č. 171/30, 109/5, 109/4, 
171/39, 86/4, 86/1, 274, 91/13 a 81/1 v k.ú. Hemže, 
p.č. 704/4, 705/1, 704/3, 720/3, 720/6, 704/2, 704/5, 724, 723, 732/2, 722/1, st.p. 123, 124, 460, 2916, 
125/2, 2330, 461, 126, p.č. 2916, 112/1, 2708/19, 115/1, 2917 a 112/3, 722/2, st.p. 503, p.č. 720/5, 715/1, 
2732, 738, 715/6, 2727/2, 651/4, 648, 644/2, 800/16, 718/3, 793, 718/2, 803/1, 631, 628, 618, 2731, 803/3, 
623/9, 803/2, 794/1, 624/2, 633, 625, 620, 2730/3, 2837/16, 2851, st.p.  114, 115, 118/1, 119, 2708/3, 
112/2, 118/2 a p.č. 704/9, 2730/11, 2837/13, 704/6, 699/13, 2837/11 v k.ú. Choceň, 
p.č. 349/1, 349/50, 349/17, 349/51, 349/52, 349/53, 349/16, 349/66, 349/68, 349/28, 349/72, 349/14, 
554/5, 582/2, 582/1, 9/1, 581, 8/1, 4/4, stp. 45, stp. 46, p.č. 90/1, 530/3, 90/2, 90/3, 573, 99/2, 99/5, 
112/1, 100/3, 100/5, 560/2, 138/1, 573, 568, 99/6, 99/2, 99/5, 565, 96/2, 100/2, 610/21, 610/18, 610/16, 
610/14, 610/13, 610/8, 610/6, 610/1, 610/2, 610/4, 570/1, 97/6, 96/2, 96/1, 93/7, 530/6, 530/3, 92/20, 
92/21, 92/3, 92/9, 92/8, 92/7, 92/6, 92/5, 92/4, 126/1, 125, 126/2, 106, 610/81, 148/1, 138/2, 562, 120/1, 
567, 349/35, 140/1, 140/2, 529, 351/16, 351/61, 363, 364, 532, 337/2, 337/1, 531, 339/1, 350/2, 351/6, 
350/1, 554/1, 554/2, 351/67, 351/14, 349/14, 351/7, 524, 93/2, 93/3 , 96/4,353/1, 581, 9/1, 8/1,  4/4, 
352/1, stp. 69, p.č. 351/18, 351/15, 351/16, 351/61, 529, 363 v k.ú. Mostek nad Orlicí, 
p.č. 222/3, 208/1, 404/2, 408, 280/2, 218/15, 221/3, 220, 239/1, 263/1, 237, 430, 223/5, 263/24, 263/21, 
263/20, 263/25, 263/27, 271, 272/1, 268/7, 270, 365/23, 434, 365/25, 375/20, 375/19, 370/22, 365/21, 
375/18, 370/25, 375/24, 375/23, 263/34, 263/44, 263/32, 264/1, 402/2, 405/2, 209/11, 212, 164/3, 151/6, 
218/3, 404/6, 401/2, 400/1, stp. 54, 42 a p.č. 389/2, 66/1, 217/3, 218/17, 218/12, 217/4, 218/13, 217/5, 
409/2, 263/19, 218/7, 218/10, 218/11, 221/1, 280/4, 280/3, 280/5, 275/1, 404/1, 207, 403, 209/12, 168/3, 



č. j.: MUUO/16697/2021/SÚ/pk 
SÚ-SUS-KA/3085/2021 

str. 16 / 16 

č. spisu: 3085/2021  
spis. zn.: SÚ-SUS-KA/3085/2021  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

168/4 , 200, 405/1, 192/2, 406, 172/3, 173, 166/2, 401/1, 199/4, 372/1, 372/2, 375/22, 375/21, 263/45, 
370/28, 370/12, 375/47, 370/32, 375/17, 375/54, 375/58, 375/67, 375/68, 377/22, 379/3, 379/2, 221/2, 
370/27, 375/43, 293, 292, 415/1, 415/5, 365/18, 365/30, 365/33, 365/34, 365/20, 66/2, 67, 209/2, 209/3, 
209/4, 404/5, 64, 18, 209/13, 199/1, 62/2, 209/5, 20, 170/3, 209/6, 199/3, 201/3, 197, 216, 63, 68/1, 219, 
192/3 a 70/12 v k.ú. Němčí, 
1119, 1106, 1105, 810, 617, 596, 593, 802/2, 589, 572, 586/5, 587/2, 1109, 1103/1, 1102/1, 507/2, 1033/5, 
1033/6, 518/1, 518/3, 516, 793/2, 1135, 1141, 1030/1, 1032/1, 1033/1, 1032/4, 1031/2, 1032/3, 642, 640, 
st. 70, p.č. 494/2, 494/1, 507/1, 488, 484/2, 490, 493, 1055, 1113, 1056/1, 509/1, 794/8, 518/2, 794/21, 
stp. 143/1, 143/2, 792/4, 1142, 1144, 1143, stp. 144, 63, p.č. 533, 794/18, 526, 530/2, 793/1, 1140, 1035, 
1112, 1041, 1111, 1033/4, 1039, 1040, 506, 503, 504, 1045, 1146, 1148, 1147, 1144 a stp. 158 v k.ú. Rviště, 
p.č. 5/2, 97/2, stp. 15, 5/3, 5/1, 355, 3, 98, stp. 43, p.č. 352/2, 94, 97/1, 97/6, 97/3, 80, st. 34, 81/1, 81/2, 
stp. 39/1, 213/11, 21/1, 96, 352/6, 205/5, 62, 71/1, 49, stp. 38, p.č. 75, 329, 95, 118/5, 364/6, 364/5, 379/1, 
213/10, 379/2, 331/21, 331/34, 331/33, 331/22, 331/36, 331/23, 331/24, 331/25, 331/28, 331/44, 331/30, 
331/31, 125/2, 330/4, 330/5, 398/1, 10/1,11, 9, 407, 349/28, 349/29, 349/30, 331/26, 331/47, 331/41, 
331/42, 331/35, 125/1, 331/48, 331/29, 349/5, 349/26, 349/16, 349/19, 349/27, 334, 408/1,331/53, 
331/52, 123, 382/1, 326, 327, 290/2, 328, 290/3, 330/1, 122, 362/1, 6 v Seč u Brandýsa nad Orlicí, 
p.č.  562/2, 560/1, 565, 1185, 539, 552, 1187, 540, 550/5, 1189, 571, 1255, 592/2, 592/1, 674/2, 675, 1206, 
696, 691, 689/2, stp. 142, p.č. 689/4, 689/6, 689/1, 1246, 1113/1, 1205/1, 184/1, 184/2, 193/3, 1184, 
573/4, 573/3, 573/2, 1190, 570, 590/2, 560/2, 563 a 564/1 v k.ú. Velká Skrovnice. 

 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor ŽP, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 2, DS: OVM, 48taa69 
Krajská hygienická stanice Pardubický kraj, Mezi Mosty 1793, 530 02 Pardubice 2, DS: OVM, 23wai86 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Územní odbor Ústí nad Orlicí - dopravní inspektorát, 
Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: OVM, ndihp32 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a ÚP, B. Smetany 92, Vysoké Mýto-Město, 566 01 
Vysoké Mýto, DS: OVM, 47jbpbt 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B. Smetany 92, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké 
Mýto, DS: OVM, 47jbpbt 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 221/1, 
Hradčany, 160 00 Praha 6, DS: OVM, hjyaavk 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor rozvoje, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 532 11 
Pardubice, DS: OVM, z28bwu9 
Městský úřad Choceň, oddělení životního prostředí, Jungmannova 301, 565 01 Choceň 1, DS: OVM, 
2bpbz3p 
 
Pro vyvěšení veřejnou vyhláškou: 
Městský úřad Choceň, Jungmannova 301, 565 01 Choceň 1, DS: OVM, 2bpbz3p 
Obecní úřad Podlesí, Němčí 31, Podlesí, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: OVM, cgja527 
Obecní úřad České Libchavy, České Libchavy 210, 561 14 České Libchavy, DS: OVM, ddga4jf 
Obecní úřad Mostek, Mostek 62, 565 01 Choceň 1, DS: OVM, 4pka3rm 
Obecní úřad Seč, Seč 17, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: OVM, wdca3pt 
Obecní úřad Velká Skrovnice, Velká Skrovnice 30, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: OVM, 9wza33x 
Městský úřad Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 


		2021-10-11T11:57:21+0200




